
 
 
 
 
 
  
        Warszawa, 10.08.2007r. 
FZ4606/07                       
 
 
 
       Do uczestników postępowania 
 
 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 89/BŁiI/07/MSz 

 
 
 
Na podstawie art. 36 ust. 4 i 6  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. Nr 82 poz. 560) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) L. dz. 3904/07 z dnia  19 lipca 2007r. w 
następującym zakresie: 

 
1. Zmienia się  brzmienie rozdziału IX pkt. 1 i pkt 2. SIWZ. Rozdział IX pkt. 1i pkt 2  

otrzymuje brzmienie: 

 
„ 1. Termin składania ofert upływa dnia  22 sierpnia 2007 roku o godz 9.30. Oferty,  
które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną zwrócone bez 
otwierania – bez względu na datę wysłania, po upływie terminu przewidzianego na 
wniesienie protestu. Ofertę należy złożyć w siedzibie prowadzącego postępowanie, w 
pok. 531A w dwóch zamkniętych kopertach zapieczętowanych w sposób 
gwarantujący zachowanie w poufności jej treści oraz zabezpieczającej 
nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.  

     Kopertę zewnętrzną, nie oznakowaną nazwą wykonawcy należy zaadresować: 
BIURO FINANSÓW  KGP 

02-542 WARSZAWA, ul. Domaniewska 36/38 

Oferta do przetargu, nr sprawy 89/BŁiI/07/MSz 
Nie otwierać przed dn. 22 sierpnia 2007 r. do godz. 10.00 

Koperta wewnętrzna , oprócz opisu jw., musi zawierać  nazwę firmy, adres,  
 

2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 22 sierpnia 2007 r. godz. 10.00 w pok. 409, w 
siedzibie prowadzącego postępowanie.” 

 

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr  82 poz. 560) Zamawiający przesyła 
wyjaśnienia na nadesłane przez uczestników postępowania pytania: 
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Odpowiedzi na pytania, modyfikacja siwz 

 

PYTANIE NR 1 

W pkt I.1. załącznika nr 3 do SIWZ - Gwarancja Jakości Świadczonej Dzierżawy na Łącza 

Telekomunikacyjne Service Level Agreement Zamawiający  odwołuje się do regulaminu świadczenia 

dzierżawy łączy przez Wykonawcę. Czy w przypadku braku stosowania regulaminu przez wykonawcę 

Zamawiający zgadza się na zastosowanie postanowień pochodzących z innych wzorców umownych 

stosowanych przez wykonawcę np. wzoru umowy dzierżawy? 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE  NR 1 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp, modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) L.dz. FZ-3904/07 z dnia 19.07.2007r. poprzez zmianę brzmienia treści pkt. I.1 

załącznika nr 3 do SIWZ skreślając zapis „Przez Awarię rozumie się przerwę w działaniu łącza 

zgodnie z definicją zawartą w Regulaminie Świadczenia Dzierżawy Łączy przez Wykonawcę" i 

wprowadza następującą treść „Awaria jest przerwą w działaniu łącza skutkującą brakiem 

możliwości przesyłania usług telekomunikacyjnych zamawiającego”. 

 

PYTANIE NR 2 

Zgodnie z § 1 ust. 5 istotnych postanowień umowy Zamawiający zastrzega sobie możliwość 

odstąpienia od umowy na zasadzie okoliczności zawartych w art. 145 PZP. Uprzejmie prosimy o 

wyjaśnienie czy klauzula ta przewiduje również zapłatę części wynagrodzenia dla wykonawcy, 

zgodnie z art. 145 PZP in fine. 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 

Zamawiający wyjaśnia, że z treści art. 145 ust. 2 uPzp wynika iż „Wykonawca może żądać wyłącznie 

wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy”.  

 

PYTANIE NR 3 

Czy Zamawiający może wskazać w § 7 istotnych postanowień umowy jako podstawę prawną 

świadczenia usługi również ustawę Prawo telekomunikacyjne? 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 
W opinii Zamawiającego nie istnieje potrzeba zmiany treści § 7 istotnych postanowień umowy. 
 
PYTANIE NR 4 
Zgodnie z § 2 ust. 6 istotnych postanowień umowy płatności dokonywane będą przez Zamawiającego 

na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze VAT w ciągu  

30 dni od daty dostarczenia faktury VAT Zamawiającemu. 

Określenie terminu płatności według daty dostarczenia faktury VAT nie pozwala, mając  

na uwadze wymogi wewnętrzne przedsiębiorców telekomunikacyjnych, na ustalenie prawidłowej daty 
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powstania obowiązku podatkowego, co w konsekwencji naraża Wykonawcę  na sankcje skarbowe z 

tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT  

i podatku dochodowego od osób prawnych (art. 19 ust. 13 pkt 16 ustawy z dnia 05.04.2004r. o 

podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3d pkt 16  ustawy z 

dnia 15.02.1992 r. o podatku dochodowym  od osób prawnych   

(tj. Dz. U.  z 2000 r. Nr 54, poz. 654 z późn. zm.). Wskazujemy  ponadto,  

że Zamawiającego jako podatnika VAT również dotyczą przepisy ustawy o podatku  

od towarów i usług, tzn. zgodnie z art. 86 ust. 10 pkt 3 oraz art.  86 ust. 11 tej ustawy prawo do 

obniżania kwoty podatku należnego o podatek naliczony powstaje w rozliczeniu  

za okres, w którym przypada okres płatności lub w miesiącu następnym. Określenie terminu płatności 

według daty dostarczenia faktury VAT naraża Wykonawcę na istotne niebezpieczeństwo błędnego 

określenia powyższych terminów, co w konsekwencji doprowadzić może do nieprawidłowego 

wyliczenia kwot należnych podatków. Podkreślić należy jednocześnie, iż jedynym rozwiązaniem ww. 

sytuacji jest przede wszystkim ustalenie jednolitego terminu płatności faktur  jak również uzależnienie 

terminu płatności od daty wystawienia faktury VAT (z punktu widzenia Wykonawcy jest to data 

pewna), nie zaś od daty jej dostarczenia Zamawiającemu.  

Czy związku z powyższym Zamawiający zgadza się na zmianę brzmienia § 2 ust. 6 poprzez 

wskazanie, że termin płatności wynosi 30 dni od daty wystawienia faktury VAT, przy czym Wykonawca 

zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu fakturę VAT w terminie 7 dni od daty jej wystawienia? 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 

W opinii Zamawiającego nie istnieje potrzeba zmiany treści § 6 ust.2 istotnych postanowień umowy. 

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że obowiązek zapłaty faktury następuje w momencie otrzymania 

tego dokumentu. Wcześniej taki obowiązek nie istnieje, gdyż podmiot obciążony zapłatą z faktury nie 

wie nic o początku biegu terminu do zapłaty i jego upływie, po którym znajdzie się w opóźnieniu 

płatności w stosunku do Wykonawcy.  

Takie stanowisko jest zgodne z teorią doręczenia oświadczenia woli drugiej stronie - art.61 kc.  

Z art. 61 wynika bowiem, że w sprawie składania oświadczeń woli kodeks cywilny opowiedział się za 

teorią doręczenia, według której dla przyjęcia, że oświadczenie woli zostało złożone innej 

osobie właściwa jest chwila dojścia treści tego oświadczenia do wiadomości tej osoby, a w 

wypadku oświadczeń woli składanych publicznie - chwila ich publicznego złożenia. Ze względu na 

interes i bezpieczeństwo obrotu oraz ułatwienia dowodowe domniemywa się, że adresat zapoznał 

się z treścią oświadczenia, gdy doszło ono do niego w taki sposób, że powzięcie o nim wiadomości 

stało się możliwe (domniemanie prawne).  

Z drugiej strony przyjęcie teorii TP SA, że termin płatności faktury biegnie z chwilą jej wystawienia, jest 

również niebezpieczny ze wzgl. na wyjątkowo długi obieg pocztowy w naszym kraju. Będzie to w 

rzeczywistości powodowało znacznie krótszy termin płatności faktury niż oznaczony w umowie, co 

byłoby niekorzystne dla Policji. 

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że w zakresie umów zawieranych na podstawie przetargów 

zamówień publicznych, KGP nie jest płatnikiem Podatku VAT. 
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PYTANIE NR 5 

Zgodnie z § 2 ust. 7 istotnych postanowień umowy za termin zapłaty przyjmuje się datę obciążenia 

rachunku bankowego Zamawiającego. Zgodnie z uchwałą SN z dn. 4 stycznia 1995 r. (III CZP 164/94) 

spełnienie świadczenia bezgotówkowego powinno co do zasady następować w dniu uznania rachunku 

bankowego wierzyciela. Zamawiający odstępuje jednak od tej zasady. Czy Zamawiający zgadza się 

jednak, mając na uwadze potrzebę uwzględnienia uzasadnionych oczekiwań Wykonawcy, na zmianę 

tego postanowienia i przyjęcie, że spełnienie świadczenia pieniężnego następuje w dniu uznania 

rachunku bankowego Wykonawcy? 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 

Zadane pytanie przez Wykonawcę potwierdza zapis Zamawiającego znajdujący § 2 ust. 7 

istotnych postanowień umowy. 

 

PYTANIE NR 6 

W § 3 ust. 5 istotnych postanowień umowy Zamawiający przewiduje obowiązek Wykonawcy 

powiadomienia o gotowości łączy w formie pisemnej za pomocą nr fax. Jednakże zobowiązanie to jest 

niemożliwe do spełnienia. Forma pisemna wymaga bowiem podpisu własnoręcznego (lub 

bezpiecznego podpisu elektronicznego weryfikowanego za pomocą ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu), zgodnie z art. 78 k.c. Dokument wydrukowany faksem nie zawiera natomiast żadnej z 

obutych postaci podpisu. Czy w związku z powyższym Zamawiający może skreślić z § 3 ust. 5 słowa 

„w formie pisemnej”? 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp, modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) L.dz. FZ-3904/07 z dnia 19.07.2007r. zmienia brzmienie treści § 3 ust. 5 istotnych 

postanowień umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ skreślając zapis: „Wykonawca powiadomi 

Zamawiającego o gotowości łączy do przeprowadzenia testów technicznych w formie pisemnej za 

pomocą nr fax.” i wprowadza zapis „Wykonawca powiadomi Zamawiającego o gotowości łączy do 

przeprowadzenia testów technicznych w formie pisemnej na adres Biuro Łączności i 

Informatyki KGP, ul. Wiśniowa 58, 02-520 Warszawa oraz jednocześnie faxem na nr 022 60 148 

43”.  

 
PYTANIE NR 7 
Czy Zamawiający może wyjaśnić jakie są podstawy i uzasadnienie prawne dla wymogu złożenia, 

oprócz podpisu, również pieczęci na protokole odbioru przez przedstawiciela Wykonawcy? 

 
ODPOWIEDŹ NR 7 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp, modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) L.dz. FZ-3904/07 z dnia 19.07.2007r. zmienia brzmienie § 3 ust 6, 7 i 8 o treści:  

„6. Po zakończeniu testów technicznych analogowych i cyfrowych łączy, zostanie spisany protokół 

odbioru potwierdzający właściwe funkcjonowanie cyfrowych łączy: 
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• wszystkie protokoły będą sporządzone w czterech jednobrzmiących egzemplarzach 

(jeden egz. dla wykonawcy, trzy dla zamawiającego). 

• do podpisywania protokołów upoważniony jest : ze strony zamawiającego, Naczelnik 

Wydziału Utrzymania Systemów Teletransmisyjnych BŁiI KGP, ze strony wykonawcy 

upoważniony  przedstawiciel wykonawcy. 

• podpisy osób upoważnionych do podpisywania protokołów winny być opatrzone 

pieczęciami. 

7.    Protokół  odbioru cyfrowych łączy określa Załącznik nr …………. 

8.    Za datę doprowadzenia cyfrowych łączy przez Wykonawcę przyjmuje się datę podpisania          

protokołu odbioru dostawy/usługi, który określa Załącznik nr ………..” 

i wprowadza nowe zapisy o treści: 

„6. Po zakończeniu testów technicznych analogowych i cyfrowych łączy, zostanie spisany 

protokół odbioru potwierdzający właściwe funkcjonowanie łączy: 

• wszystkie protokoły będą sporządzone w czterech jednobrzmiących 

egzemplarzach (jeden egz. dla wykonawcy, trzy dla zamawiającego). 

• do podpisywania protokołów upoważniony jest : ze strony zamawiającego, 

Naczelnik Wydziału Utrzymania Systemów Teletransmisyjnych BŁiI KGP, ze 

strony wykonawcy upoważniony  przedstawiciel wykonawcy. 

• podpisy osób upoważnionych do podpisywania protokołów mogą być 

opatrzone pieczątkami imiennymi. 

7.    Protokół  odbioru łączy określa Załącznik nr …………. 

8.    Za datę doprowadzenia łączy przez Wykonawcę przyjmuje się datę podpisania          

protokołu odbioru dostawy/usługi, który określa Załącznik nr ………..” 

Jednocześnie Zamawiający dodaje wzór protokołu odbioru, który stanowi załącznik do istotnych 

postanowień umowy. 

 

PYTANIE NR 8 

Czy Zamawiający może sprecyzować co rozumie przez „trudne sytuacje techniczne  

i awaryjne”, o których mowa w § 4 ust. 3 istotnych postanowień umowy? 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp, modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) L.dz. FZ-3904/07 z dnia 19.07.2007r. skreśla zapis zawarty w § 4 ust. 3 o treści: 

„Wspomagania Zamawiającego w trudnych sytuacjach technicznych i awaryjnych, dla utrzymania 

ciągłości ruchu telekomunikacyjnego w wydzielonej sieci Policji oraz zapewnienia współpracy służb 

technicznych w zakresie eksploatacji sprzętu łączności i przepływu informacji.” 

W związku z powyższym zmienia się numeracja w § 4 od 1-6. 

 

PYTANIE NR 9 
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Czy Zamawiający zgadza się na doprecyzowanie treści § 6 ust. 1 pkt 1 i 2  istotnych postanowień 

umowy poprzez zmianę słowa "opóźnienia" na słowo "zwłoki"? Zgodnie  

z art. 483 w zw. z 472 k.c. kary umowne powinny bowiem należeć się Zamawiającego  

w razie niedochowania należytej staranności przez Wykonawcę, tj. ze względu  

na naruszenia umowy przez niego zawinione. Opóźnienie natomiast, odmiennie aniżeli zwłoka, 

dotyczy również przypadku braku zachowania terminów ze względu na przyczyny nie leżące po 

stronie wykonawcy. 

 

ODPOWIEŹ NA PYTANIE NR 9 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w treści § 6 ust. 1 pkt 1 i 2  istotnych postanowień umowy. 

 

PYTANIE NR 10 

Według § 6 ust. 5 istotnych postanowień umowy Zamawiający może potrącać zastrzeżone kary 

umowne przy opłacaniu faktur za realizację przedmiotu umowy. Z uwagi na to,  

że okoliczność powstania roszczenia i wysokość kar umownych często są sporne, dokonywanie 

potrąceń powinno odbywać się każdorazowo po dokonaniu stosownych ustaleń w tym zakresie przez 

obie strony umowy. Pozwoli to na uniknięcie niepotrzebnych sporów pomiędzy stronami. Czy w 

związku z powyższym Zamawiający może uzupełnić postanowienie o słowa: „po uprzednim ustaleniu 

przez strony zasadności naliczenia kary”. 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w treści § 6 ust. 5 istotnych postanowień umowy. 

 

PYTANIE NR 11 

Czy wykonawca składając ofertę na wszystkie części zamówienia, może wnieść wadium  

na jednym dokumencie? 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11  

Wykonawca może wnieść wadium na jednym dokumencie na wszystkie części zadania. 

 

PYTANIE NR 12 

Zamawiający wskazał (rozdział X siwz), iż podane ceny muszą wynikać z cennika wykonawcy. Czy 

oznacza to, iż wykonawcy winni złożyć wraz z ofertą cennik? Wskazać przy tym należy, iż z opisu 

sposobu przygotowania oferty nie wynika, iż na ofertę składa się także cennik.  

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 12 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp, modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) L.dz. FZ-3904/07 z dnia 19.07.2007r. modyfikuje zapisy zawarte w rozdziale X o 

tytule OPIS SPOSOBU OBLICZENIA OFERTY  poprzez wykreślenie zapisu o treści „Podane ceny 

muszą wynikać  z cennika Wykonawcy oraz uwzględniać udzielone Zamawiającemu rabaty i 



 7

ewentualną opłatę instalacyjną (uruchomieniową)” i wprowadza nowy zapis o treści „Podane ceny 

muszą uwzględniać udzielone Zamawiającemu rabaty i ewentualną opłatę instalacyjną 

(uruchomieniową)”. 

 

PYTANIE NR 13 

Zamawiający wskazał w załączniku nr 1 do SIWZ pkt 1 ppkt 3, iż „Wykonawca złoży oświadczenie 

gwarantujące zapewnienie infrastruktury technicznej kablowej  

do należytego wykonania zamówienia”. Czy oznacza to, iż wykonawcy winni złożyć wraz  

z ofertą oświadczenie? Wskazać przy tym należy, iż z opisu sposobu przygotowania oferty nie wynika, 

iż na ofertę składa się także oświadczenie. 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 13 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp, modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) L.dz. FZ-3904/07 z dnia 19.07.2007r. skreśla zapis zawarty na str. 10 w 

załączniku nr 1 do SIWZ pkt 1 ppkt 3 o treści: „Wykonawca złoży oświadczenie gwarantujące 

zapewnienie infrastruktury technicznej kablowej do należytego wykonania zamówienia.” i wprowadza 

następujący zapis na str 8 Rozdział XV o brzmieniu „OFERTA MUSI ZAWIERAĆ” kolejny ust. nr 7 o 

treści „Wykonawca złoży oświadczenie gwarantujące zapewnienie infrastruktury technicznej kablowej 

do należytego wykonania zamówienia.” 

W związku z powyższym na str. 10 w załączniku nr 1 do SIWZ pkt. 1 otrzymuje numerację od 1 do 3. 

 

PYTANIE NR 14 

Co zamawiający rozumie przez określenie w załączniku nr 1 do SIWZ pkt 3 ppkt 2,  

iż „Wykonawca przedstawi sposób naliczania należności za dzierżawę łączy teletransmisyjnych…”? 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 14 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp, modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) L.dz. FZ-3904/07 z dnia 19.07.2007r. skreśla zapis zawarty na str. 10 w 

załączniku nr 1 do SIWZ pkt 3 ppkt 2. 

W związku z powyższym na str. 10 w załączniku nr 1 do SIWZ pkt. 3 otrzymuje numerację od 1 do 2. 

 

PYTANIE NR 15 

Dotyczy § 1 ust. 7 Istotnych Postanowień Umowy: 

Prosimy o podanie w jaki sposób należy rozumieć możliwość podania sygnału synchronizacji na łączu 

2 048 Mbps, gdy pełni ono funkcję łącza przeźroczyście spinającego dwie lokalizacje Zamawiającego. 

W takim przypadku od jakości sieci Zamawiającego zależy jakość sygnału synchronizacji jaki sam 

przesyła pomiędzy własnymi podsieciami. Dostarczenie na łączu 2 048 Mbps sygnału synchronizacji 

przez Wykonawcę wymaga realizacji osobnego łącza o strukturze ramkowej pomiędzy urządzeniem 

Zamawiającego a odpowiednim urządzeniem Wykonawcy, dlatego też realizacja łącza typu „cyfrowe 
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łącze dzierżawione” pomiędzy lokalizacjami Klienta automatycznie wyklucza możliwość podania na 

nim sygnału synchronizacyjnego od Wykonawcy.  

Wobec powyższego prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli jakość synchronizacji w 
sieci SDH Wykonawcy, poprzez którą realizowane byłyby łącza, czy też o zestawienie osobnego łącza 
do synchronizacji od urządzeń Wykonawcy. 
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 15 
Zamawiający nie chce zestawiać osobnego łącza pomiędzy urządzeniami Zamawiającego, a 

urządzeniami Wykonawcy. Synchronizacja urządzeń sieciowych Zamawiającego musi odbywać się w 

wybranym strumieniu użytkowym 2 048 Mbps dostarczonym przez sieć Wykonawcy. 

PYTANIE Nr 16 

Dotyczy Załącznika nr 1b do SIWZ: 

Prosimy o potwierdzenie, że w ww. załączniku relacja nr 41 ma być z przepustowością 64 kb/s 

zamiast 64 Mb/s a relacja nr 42 z przepustowością 128 kb/s zamiast 128 Mb/s. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 16 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp, modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) L.dz. FZ-3904/07 z dnia 19.07.2007r. poprzez zmianę brzmienia treści załącznika 

nr 1b w pozycji 41 do SIWZ skreślając zapis „kanał cyfrowy 64 Mbit/s " i wprowadza następującą treść 

„kanał cyfrowy 64 kbit/s” oraz w pozycji 42 skreślając zapis „kanał cyfrowy 128 Mbit/s " i wprowadza 

następującą treść „kanał cyfrowy 128 kbit/s”. 

 

Jednocześnie informuję, że na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp, Zamawiający modyfikuje treść 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) L.dz. FZ-3904/07 z dnia 19.07.2007r.  
1. Na str. 11 ust. 4 o treści WYMAGANIA SERWISOWE I JAKOŚĆ ŁĄCZY w pkt 5 b) skreśla się 

zapis o następującej treści: ”usunięcie awarii w ciągu 8 godz. od momentu zgłoszenia lub 

wykrycia awarii” i wprowadza nowy zapis o treści : ”usunięcie awarii w ciągu 12 godz. od 

momentu zgłoszenia lub wykrycia awarii”. 

2. Na str. 23 załącznika nr 3 pkt. o nazwie ROCZNA DOSTĘPNOŚĆ USŁUGI ust. 4 o treści: 

„Gwarantowana wartość parametru...” w tabeli skreśla się wpisaną wartość RDU – 99,7 % i 

wprowadza wartość RDU – 99,5%. 

3. Na str. 11 załącznika nr 1 ust. 4 o treści Wymagania serwisowe i jakość łączy w skreśla się 

pkt. 3 o treści: „Zamawiający zastrzega sobie zapewnienie przez wykonawcę w sytuacji awarii 

podstawowych teletransmisyjnych traktów cyfrowych zamiany w trybie automatycznego 

przełączenia z uszkodzonego pasma roboczego na sprawne protekcyjne w czasie 

gwarantującym brak zakłóceń w funkcjonowaniu danej relacji” i wprowadza nowy zapis o 

treści: „Zamawiający wymaga, aby łącza dostarczone do lokalizacji końcowych w sieci 

SDH Wykonawcy zapewniały mechanizm protekcji. Jeżeli Wykonawca chce dostarczyć 

Zamawiającemu usługę poprzez sieci przewodowe innego typu niż SDH musi 

zaproponować Zamawiającemu mechanizm równoważny zapewniający podobną 

funkcjonalność w zwiększenia bezpieczeństwa usług w przypadku awarii”. 

ZASTĘPCA DYREKTORA  

Biura Finansów KGP 

Nadkom. Adam Kall 
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Zał. protokół 
Wyk. w 3 egz. 
2 egz. wg rozdzielnika 
1 egz. a/a 
Wyk. M.Sz. 



 10

 
Załącznik do istotnych postanowień umowy 

 
PROTOKÓŁ ODBIORU ŁĄCZY  

 
NUMER PROTOKOŁU ODBIORU  
 

WYPEŁNIA WŁAŚCIWA KOMÓRKA WYKONAWCY 

RODZAJ USŁUGI PARAMETRY 

  

WYKONAWCA DATA I NUMER 

  

OPIS ŁĄCZA 

          

NR ZLECENIA NA 

URUCHOMIENIE 

 

NAZWA PŁATNIKA NR Płatnika 

  

OZNACZENIE ŁĄCZA ZGODNIE Z ITU-T 

 

DŁUGOŚCI ODCINKÓW TARYFOWYCH ŁĄCZA (w km) 

Miejscowy A Miejscowy B Strefowy A Strefowy B Międzystrefowy 

     

DATA ODBIORU ŁĄCZA PRZEZ KLIENTA  

WYNIK POMIARÓW STOPY BŁĘDÓW DLA ŁĄCZY CYFROWYCH (ZAŁĄCZNIKI)  

 

 Typ Numer fabryczny Wartość 

Zakończenie A łącza    

Zakończenie B łącza    

Uwagi: 
 
 
 

Data przekazania protokołu, nazwisko i imię, podpis 
przedstawiciela Operatora 

Data otrzymania protokołu, nazwisko i imię, podpis 
przedstawiciela Abonenta 

 
 
 

               


